Poliészter emelőkötelek  Emelőhevederek
HSE Végtelen emelőheveder
Poliészterből készült az EN 1492-1 szabvány A2 része
szerint, teherbírás címkével.
Főbb jellemzők
• Egyrétegű, PU-erősítésű, termikusan rögzített.
• Színkódolt heveder (csak a HSE modell).
• Szőtt szalagok (csak a HSE modell).

szög
45°- 60°
kg
Teherbírás
(WLL)
egy kötéllel
szorító hurok
kg
Heveder
szélesség
mm
Legrövidebb
lehetséges
hossz
mm
HSE-01000 violet 1000 2000 1400 1000 800 30 500
HSE-02000 green 2000 4000 2800 2000 1600 60 500
HSE-03000 yellow 3000 6000 4200 3000 2400 90 500
HSE-04000 grey 4000 8000 5600 4000 3200 120 1000
Modell Teherbírás
(WLL)
egy kötéllel
egyenes

szorító hurok
kg
Heveder
szélesség
mm
Legrövidebb
lehetséges
hossz
mm
500 1000 700 500 400 25 200
750 1500 1050 750 600 48 200
1000 2000 1400 1000 800 35 200
HSE-E-00500 one-utas-sling
HSE-E-00750 one-utas-sling
HSE-E-01000 one-utas-sling
HSE-E-01500 one-utas-sling 1500 3000 2100 1500 1200 50 250
Műszaki paraméterek: HSE-E modell one-utas-sling
HSE-E Végtelen emelőheveder
Poliészterből készült a DIN 60005 szabvány szerint,
teherbírás címkével.

Heveder
szélesség
mm
Fül
hossza
kb.
mm
Fül
szélessége
kb.
mm
Legrövidebb
lehetséges
hossz
mm
HBD-01000 violet 1000 2000 1400 1000 800 30 300 15 750
HBD-02000 green 2000 4000 2800 2000 1600 60 350 30 1000
HBD-03000 yellow 3000 6000 4200 3000 2400 90 400 45 1000
HBD-04000 grey 4000 8000 5600 4000 3200 120 500 60 1500
HBD-05000 red 5000 10000 7000 5000 4000 150 550 75 1500
HBD-06000 brown 6000 12000 8400 6000 4800 180 600 90 2000
HBD-08000 blue 8000 16000 11200 8000 6400 240 650 120 2500
HBD-10000 orange 10000 20000 14000 10000 8000 300 900 150 2500
INFORMÁCIÓ
Speciális hosszúságú eszközök is rendelhetők.
w

Heveder
szélesség
mm
Fül
hossza
kb.
mm
Fül
szélessége
kb.
mm
Legrövidebb
lehetséges
hossz
mm
HBQ-04000 4000 8000 5600 4000 3200 60 350 30 1000
HBQ-06000 6000 12000 8400 6000 4800 90 400 45 1000
HBQ-08000 8000 16000 11200 8000 6400 120 500 60 1500
HBQ-10000 10000 20000 14000 10000 8000 150 550 75 1500
HBQ-12000 12000 24000 16800 12000 9600 180 600 90 2000
HBQ-16000 16000 32000 22400 16000 12800 240 650 120 2500
HBQ-20000 20000 40000 28000 20000 16000 300 900 150 2500
HBQ-25000 25000 50000 35000 25000 20000 300 900 150 2500
Poliészter emelőkötelek  Emelőhevederek
HBD-SN és HBD-SD
Emelőheveder, acél fülekkel
Poliészterből készült az EN 1492-1 szabvány B4 C2 és

deren. Szabvány hossz: 2 és 4 m.
A kétoldalas PU-védőtömlőket nem lehet utólag rászerel-
ni acélfülekkel ellátott emelőhevederekre. Emelőheveder
rendelésekor adják meg a védőtömlő hosszát is, ha
szeretnék megrendelni.
Műszaki paraméterek: PU-SC modell, egyoldalas
Modell EAN-kód
4025092*
Heveder szélesség
mm
Külső/belső
szélesség
mm
Magasság
mm
PU-SC1-030 *357906 30 50 / 40 22
PU-SC1-050 *352680 50 70 / 60 22
PU-SC1-060 *352697 60 80 / 70 22
PU-SC1-090 *352710 90 110 / 100 22
PU-SC1-120 *357951 120 145 / 135 22
PU-SC1-150 *357876 150 170 / 160 22
PU-SC1-180 *357869 180 200 / 190 22
PU-SC1-240 *357883 240 260 / 250 31
PU-SC1-300 *357890 300 330 / 320 31
Modell EAN-kód
4025092*
Heveder szélesség
mm
Külső/belső
szélesség
mm
Magasság
mm
PU-SC2-030 *357944 30 50 / 40 22
PU-SC2-050 *352741 50 70 / 60 22
PU-SC2-060 *352758 60 80 / 70 22
PU-SC2-090 *352772 90 110 / 100 22
PU-SC2-120 *352802 120 145 / 135 22
PU-SC2-150 *352826 150 170 / 160 22
PU-SC2-180 *357913 180 200 / 190 22
PU-SC2-240 *357920 240 260 / 250 31
PU-SC2-300 *357937 300 330 / 320 31
Műszaki paraméterek: PU-SC modell, kétoldalas
PU-SC-1 egyoldalas PU-védőtömlő
PU-SC-2 kétoldalas PU-védőtömlő
INFORMÁCIÓ

Vágásálló poliuretánból készül
Könnyen felhelyezhető és rögzíthető a körkötélen.
PU-SG kopásvédő
Szövetbetéttel és PU-bevonattal
Gazdaságos megoldás az emelőhevederek és körkötelek
dörzsölésből eredő kopásának megakadályozására.
Műszaki paraméterek: PU-KSW modell
Modell EAN-kód
4025092*
Átmérő
mm
Hossz
mm
Körkötél teherbírása max
kg
PU-KSW-30 *357067 30 80 3000
PU-KSW-50 *357074 50 125 5000
Műszaki paraméterek: PU-SG modell
Modell EAN-kód
4025092*
Width approx.
mm
Hossz
mm
Átmérő
mm
Körkötél teherbírása max
kg
PU-SG-040 *352840 60 1000 40 2000
PU-SG-063 *352857 95 1000 63 3000
PU-SG-075 *352864 115 1000 75 6000
PU-SG-090 *352871 140 1000 90 8000
PU-SG-110 *352888 170 1000 110 10000
PU-SG-150 *352895 230 1000 150 15000
INFORMÁCIÓ
Nem nyújt védelmet az éles peremekkel szemben.
w

PU-KSE élvédő mágnessel
vagy anélkül
Színkódolt poliuretánból készül, kiváló dörzsölés- és
vágásállóság jellemzi.
Műszaki paraméterek: PU-KSE modell
Modell EAN-kód
4025092*
Szín
mm
Heveder szélesség
mm
Mágnesek száma
PU-KSE-065 *912303 green 60 –
PU-KSE-100 *912310 yellow 90 –
PU-KSE-125 *912327 grey 120 –
PU-KSE-150 *912389 red 150 –
PU-KSE-200 *912396 black 180 –
PU-KSE-300 *912402 orange 300 –
Műszaki paraméterek: PU-KSE-MAG  modell
Modell EAN-kód
4025092*
Szín
mm
Heveder szélesség
mm
Mágnesek száma
PU-KSE-065-MAG *912419 green 60 2
PU-KSE-100-MAG *912426 yellow 90 4
PU-KSE-125-MAG *912433 grey 120 4
PU-KSE-150-MAG *912440 red 150 4
PU-KSE-200-MAG *912457 black 180 6
PU-KSE-300-MAG *912464 orange 300 8
w
w
.em
elesitechnikak.hu
Poliészter emelőkötelek  Tartozékok
PU-FB Vulkanizált élvédő
egy- és kétoldalas
Átlátszó poliuretánból készül
Kimagasló kopás- és vágásállóság. A bevonat tartósan
rögzül a hevederhez, így használat közben nem veszhet el.
Műszaki paraméterek: PU-FB modell, egyoldalas
Modell EAN-kód
4025092*
Heveder szélesség
mm
Széleség
mm
Hossz
mm
PU-FB1-030 *358620 30 40 1000
PU-FB1-050 *352529 50 60 1000
PU-FB1-060 *352536 60 70 1000
PU-FB1-090 *352543 90 100 1000
PU-FB1-120 *352550 120 130 1000
PU-FB1-150 *352567 150 160 1000
PU-FB1-180 *352574 180 190 1000
PU-FB1-240 *352581 240 250 1000
PU-FB1-300 *352598 300 310 1000
Modell EAN-kód
4025092*
Heveder szélesség
mm
Széleség
mm
Hossz
mm
PU-FB2-030 *358637 30 40 1000
PU-FB2-050 *352604 50 60 1000
PU-FB2-060 *352611 60 70 1000
PU-FB2-090 *352628 90 100 1000
PU-FB2-120 *352635 120 130 1000
PU-FB2-150 *352642 150 160 1000
PU-FB2-180 *352659 180 190 1000
PU-FB2-240 *352666 240 250 1000
PU-FB2-300 *352673 300 310 1000
Műszaki paraméterek: PU-FB modell, kétoldalas
PU-FB-2 kétoldalas bevonat
PU-FB-1 egyoldalas bevonat